ADMITIR a trámite VIA PROCESO ABREVIADO la 
demanda interpuesta por don SANCHEZ GARCIA 
JOSE ANTONIO, contra CARLOS DANIEL MERA 
MORAN, sobre INDEMNIZACIÓN POR DAÑOS Y 
PERJUICIOS, por responsabilidad extracontrac-
tual, por lucro cesante, daño emergente y daño 
moral por la suma de S/ 128,000.00 (CIENTO 
VEINTIOCHO MIL con 00/10), así como el pago de 
costos del proceso. [2] TÉNGASE por ofrecidos los 
medios probatorios que adjunta, y por señalado su 
domicilio procesal dentro del radio urbano de esta 
ciudad, y, por consignada su Casilla N° 200216 del 
Sistema de Notificaciones electrónicas SINOE.[3]